Transmitter
3M      Oldham   CTX 300TM TM
Features Pour tous types de véhicules
• Detection of toxic gases or oxygen
• Interchangeable and pre-calibrated sensor modules
• Local display (optional)
• Durable in harsh environments
• Up to 5 years of life for O2 sensor

HFO-1234ze CTX300-525 Semiconductor 1000 -20 °C to +55 °C 10 % to 95 % RH CTX300-525 36 30
HFO-1234yf CTX300-662 Semiconductor 1000 -20 °C to +55 °C 10 % to 95 % RH CTX300-662 36 30
Ordering example for CTX 300 WC3oO2F:
-without display Order WC3ØO2F
- with display Order WC3AO2F
3M      Oldham   CTX 300TM TM
Oldham étant certifié ISO 14001 et ISO 9001, nous nous engageons à garantir la qualité et l’amélioration continue de nos produits. Les informations contenues dans cette brochure sont
par conséquent susceptibles d’être modifiées sans préavis, seules les données techniques contenues dans le manuel font foi. Pour plus d’informations, merci de contacter Oldham ou notre
distributeur.
AMERICAS - Texas (USA)
4055 Technology Forest Blvd.
The Woodlands, TX 77381
Tel.: +1713-559-9200
Fax: +713-893-6729
EMEA
ZI Est, Rue Orfila,
CS 20417
62027 ARRAS CEDEX, France
Tel.: +33-3-21-60-80-80
Fax: +33-3-21-60-80-00
ASIA PACIFIC
290 Guiqiao Road
Pudong, Shanghai 201206
People's Republic of China
Tel.: +86-21-3127-6373
Fax: +86-21-3127-6365
Copyright © 2019 3M, 3M Gas & Flame Detection. All rights reserved.
gasdetection.3m.com.  GF-30017E-EN
Transmitter
130 mm (5.12")
136 mm (5.35")
69 mm (2.72”)
Clear readability
•  Highly sensitive, lighted display allows local reading